

Kylmää vastaan

Gerbing



Gerbing T-12 Hybrid-hanska 197€, (sis. Junior-säädin ulkoiselle virrälle), BC-G12V-1400KIT, Hybridiaikut ja laturi, 104,16
Gerbing-tuotteet Suomessa: <http://www.kevytilmailu.com/>

Gerbing on **hollantilainen** yritys, joka valmistaa korkealaatuisia asusteita kylmiin olosuhteisiin. Tarjonta on melko monipuolista, sähköllä lämmitettäviä puseroita, liivejä, hanskoja, sukkia... Sähkön voi ottaa ajoneuvosta tai ladattavasta, asusteeseen sijoitettavasta akusta. Lämmitysjärjestelmä on hienosti suunniteltu, samalla kun ulkopuolista sähköä käytetään lämmitykseen, sillä voi ladata mukana kulkevat LitiumIon-akut. Jos käytössä on Gerbingin takki, siitä löytyy valmiit johdotukset hanskoille.

Sähkökaapelit, liittimet ja säätimet ovat erittäin laadukkaita, parhaita, mitä olen tällaisissa tuotteissa nähnyt.

Kokeilin T-12 Hybridi-hanskoja. Niitä on vaikea moittia mistään. Työn jälki on hyvää ja käytetty nahka laadukasta. Hanskoissa on pehmusteita rystysten ja sormien nivelten kohdalla. Ranteen kohdalla ja varren suussa on kiristysmahdollisuus. Hanskat ovat vesitiiviit Aqua-TEX-kalvon ansiosta. Peukalon sivussa on kumipyhyhin visiiriä varten. Hanskat istuvat käteen kuin hmm.. nahkahanska.

Akulle on tasku kämmenselän puolella varren suussa. Sijainti on hyvä, ainakaan minua akut eivät häirinneet millään tavalla. Tehon säätö on helppoa. Pienestä muovi-ikkunasta näkee merkkivalot ja painikkeen.

Hanskoihin akuista riittää virtaa 1-3 tunniksi, mikä on aika paljon, kun ottaa huomioon hanskan hyvän eristyksen. Hanskat ovat lämpimiä ilman lämmitys-

täkin.

Kuten arvata saattaa, tällaiset hanskat eivät ole niitä halvimpia. Toisaalta, niille voi löytyä paljon muutakin käyttöä kuin vain moottoripyöräily. Kenenpä sormia ei olisi joskus talvisin paleltanut?



Soft Shell Liner välitakki, 229,40

Kokeilin myös Gerbingin 12V Soft Shell Liner- välitakkia. Samat laatuun ja toimivuuteen liittyvät keuhut sopivat siihenkin. Takki on melko paksu, soveltuu hyvin ulkokäyttöön sellaisenaan. Saattaa olla, että tiukan ajopuvun sisältä ei aina löydy riittävästi tilaa tällaiselle takille. Ohuempia-kin vaihtoehtoja toki on olemassa.